ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта  2016                                                                                  № 536

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.12.2009 № 3354 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери»

В целях приведения Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650,

[bookmark: sub_7]ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в постановление Главы администрации города от 03.12.2009 № 3354 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_8]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава администрации города Твери
	Ю.В. Тимофеев